
 
 

         MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním  městem Ústí nad Labem 

1 

 
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
 

ŘÍDICÍ VÝBOR 
MAP rozvoje vzdělávání II pro SO ORP Ústí nad Labem, č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008615 

Řídicí výbor je platformou: 

 kde se odehrává spolupráce všech relevantních aktérů ve vzdělávání v daném území (na základě reprezentativního zastoupení), 

 která je hlavním představitelem MAP – projednává podklady a návrhy k přípravě, realizaci a evaluaci MAP, 

 která zprostředkovává přenos informací v území, 

 která schvaluje a aktualizuje Strategicky rámec MAP do roku 2023. 

 

Složení Řídícího výboru: 

 Jméno a příjmení, organizace 

1 
zástupce realizátora projektu MAP II 

Ing. Jana Davidová, MAS Labské skály, z.s./zástupce žadatele 

2 Ing. Martina Kopřivová, Statutární město Ústí nad Labem/zástupce partnera 

3 

zástupci zřizovatelů škol  

Ing. Pavel Tošovský, náměstek primátora Statutárního města Ústí nad Labem  

4 Mgr. Josef Kusebauch, starosta města Chabařovice, Mikroregion Milada 

5 Mgr. Michal Ševcovic, náměstek primátora Statutárního města Ústí nad Labem 

6 

vedení škol, učitelé, zástupci ze školních 
družin, školních klubů 

Mgr. Petra Holasová, ředitelka Fakultní základní školy Ústí nad Labem, České 
mládeže 230/2 

7 
Mgr. Ramona Grohová, ředitelka Základní školy a Mateřské školy Ústí nad Labem, 
SNP 2304/6 

8 Mgr. Bc. Kamil Veigend, ředitel Základní školy Ústí nad Labem, Mírová 2734/4 

9 Mgr. Marie Čápová, ředitelka Základní školy Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 
 

         MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním  městem Ústí nad Labem 

2 

 Mgr. Michal Ševcovic, ředitel Základní školy Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4 

10 Mgr. Bc. Martin Košnar, Základní škola Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5 

11 Bc. Gabriela Šťastná, ředitelka Mateřské školy Pastelka, Ústí nad Labem, Horní 195 

12 
Mgr. Ivana Španielová, ředitelka Mateřské školy U plavecké haly, Ústí nad Labem, 
Na Spálence 1022/27 

13 Bc. Iva Neuvirthová, ředitelka Mateřské školy, Ústí nad Labem, Vinařská 737/10 

14 
Mgr. Pavel Caitaml, ředitel Střední školy obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, 
Ústí nad Labem, Keplerova 7 

 zástupci školního klubu Zástupce v současné době neobsazen. 

15 
zástupci organizací neformálního a 
zájmového vzdělávání 

PaedDr. Jan Eichler 
Ředitel Domu dětí a mládeže a zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, Ústí nad Labem 

16 zástupci základních uměleckých škol 
Bc. Marek Korbélyi 
Ředitel ZUŠ E. Randové 

17 zástupce KAP 
Ing. Alexandra Zdeňková 
Krajský úřad Ústeckého kraje 

18 
zástupce rodičů 

Mgr. Jana Tošovská 

 Ing. Pavel Tošovský 

 
zástupce obcí, které nezřizují školu, ale děti 
a žáci z těchto obcí navštěvují školy v území 

Zástupce v současné době neobsazen. 

19 lokální konzultant ASZ 
Bc. Iveta Millerová 
expert na místní akční plány 

20 zástupce CP projektu SRP 
Mgr. Jiří Strašík 
Vedoucí Centra podpory projektu SRP (NIDV) 

21 zástupce MAS v území 
Jiřina Bischoffiová 
MAS Labské skály, z.s., vedoucí pracovník pro SCLLD 

 

http://zs.obchodniskola.cz/modules/mod_email.php?id=40

